2020. 3.3

更新研修受講予定者各位

 神奈川県ｽﾎﾟー ﾂ指導者連絡協議会

                                       会 長 山本 健二

資格更新研修会開催「中止」のお知らせ

来る３月１５日開催予定の更新研修会受講予定の皆様におかれましては、日々スポ

ーツの指導にご活躍のことと存じます。

さて、既に報道でご存じのように国内世情は危機迫るｺﾛﾅｳｲﾙｽの蔓延拡大とともに

去る２月２６日、政府および日本ｽﾎﾟー ﾂ協会よりｾﾐﾅｰ等開催の中止または延期の要請

がありました。

つきましては、当会と致しましてもこの要請を受け、皆様方の安全面を最優先すべき

と考え、中止することにしました。

なお、本研修会の内容は重要と考え、４月２５日（土）に開催することに致しました。既

に納入された受講料は変更後の研修会に適用させていて頂きます。参加できない方へ

の返金は、現金書留とさせていただきますので、受講料から郵送料として 500円差し引

いた金額とさせていただきます。

 本年１０月の更新年次にあたる方については、誠に心痛とは存じますが、現況を十分

に鑑みご理解ならびにご了承頂きたくお願い致します。

以上、皆様方のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

重 要 案 内